
 

新型コロナウイルス感染症の発生について（9.8-１ 第３報） 

 令和 5 年 9 月８日付け「第１報」以降、職員に新型コロナウイル

スの陽性が確認されたことをお知らせしておりますが、9 月 11 日に

職員（計 4 名）に追加でＰＣＲ検査を行った結果、全員の陰性が確

認されましたので報告いたします。現在の発生状況は下記の通りで

す。 

皆様方にはご心配をおかけしますが、引き続き感染防止対策に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

記 

単位：人 

区  分 利用者 職 員 計 

令和 5 年９月 8 日 0 １ 1 

令和 5 年 9 月 9 日 0 1 1 

累 計 0 2 2 

 

令和 5 年 9 月 12 日 

名古屋市重症心身障害児者施設 ﾃｨﾝｸﾙなごや 

院長 山下 伸子 


